津发改审〔2025〕128号
重庆市江津区发展和改革委员会

关于同意调整江津区白沙—慈云片区城中村改造（山王坪片区）配套基础设施项目建设内容及规模的函

重庆市渝庆现代农业投资有限公司：

你司报来《关于江津区白沙—慈云片区城中村改造（山王坪片区）配套基础设施项目可行性研究报告变更项目建设内容的函》（渝庆投司函〔2025〕6号）以及相关资料收悉。该项目经我委（津发改审〔2025〕95号）批复可行性研究报告，现因项目实施需要，你司申请调整项目建设规模及内容。经研究，原则同意所请，现就有关事宜通知如下：

一、同意将该项目建设规模及内容调整为：新建城中村范围内照明设施234套，完善消防设施3241米、安防设施3524米，新增停车位679个，加装充电桩79个，改造绿化面积2500平方米。改造小区外与城市主干网衔接的道路3348.87米，人行道20064.11平方米，供电管网3524米，通信管网3524米等。

二、该文件与原批复文件（津发改审〔2025〕95号）配套使用，未尽事宜以原批复文件为准。

重庆市江津区发展和改革委员会

                              2025年4月27日

抄送：江津区规划和自然资源局，区财政局、区审计局、区统计局。

 重庆市江津区发展和改革委员会办公室     2025年4月27日印发

- 2 -